
У К Р А Ї Н А
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

21.06.2018 № £ ? ї 4

Про підсумки опалювального сезону 2017-2018 р.р. 
та заходи з підготовки житлово-комунального господарства 
і об’єктів соціальної сфери Оріхівської міської ОТГ до роботи 
в осінньо-зимовий період 2018-2019 р.р.

Заслухавши та обговоривши інформації регіонального представника ТОВ «Запорізькі 
теплові мережі» Шкрьоби Ф.С., директора ТОВ «Теплоенергетик» Лепетченка С.М., 
начальника КП «Оріхівський водоканал» Оріхівської міської ради Іванченка В.М., начальника 
КП «Нестерянський комунальник» Оріхівської міської ради Житкова В.О., начальника КП 
«Житлосервіс» Оріхівської міської ради Намлієвої О.В. начальника КП «Благоустрій» 
Оріхівської міської ради Короткової О.В., директора КП «Оріхівський ринок» Оріхівської 
міської ради Цепи І.В., начальника відділу освіти, молоді та спорту Прищенко Т.К., начальника 
відділу культури та туризму Качур О.Д., в.о. головного лікаря КЗ «ЦПМСД» Оріхівської 
міської ради Бондаренко А.І. про підсумки опалювального сезону 2017-2018 р.р. та заходи з 
підготовки житлово-комунального господарства і об’єктів соціальної сфери Оріхівської 
міської ОТГ до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 р.р., на виконання розпоряджень 
голови Запорізької обласної державної адміністрації від 24.05.2018 №288 «Про підготовку 
об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної сфери Запорізької області до роботи 
в осінньо-зимовий період 2018/2019 років», голови Оріхівської районної державної 
адміністрації від 30.05.2018 №147 «Про підготовку об’єктів житлово-комунального
господарства та соціальної сфери району до роботи в осінньо-зимовий період 2018/2019 років», 
з метою забезпечення своєчасної підготовки об’єктів житлово-комунального господарства і 
соціальної сфери Оріхівської міської ОТГ до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 р.р., 
керуючись ст.ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Оріхівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Інформації регіонального представника ТОВ «Запорізькі теплові мережі» Шкрьоби Ф.С., 
директора ТОВ «Теплоенергетик» Лепетченка С.М., начальника КП «Оріхівський 
водоканал» Оріхівської міської ради Іванченка В.М., начальника КП «Нестерянський 
комунальник» Оріхівської міської ради Житкова В.О., начальника КП «Житлосервіс» 
Оріхівської міської ради Намлієвої О.В., начальника КП «Благоустрій» Оріхівської міської 
ради Короткової О.В., директора КП «Оріхівський ринок» Оріхівської міської ради Цепи 
І.В., начальника відділу освіти, молоді та спорту Прищенко Т.К., начальника відділу 
культури та туризму Качур О.Д., в.о. головного лікаря КЗ «ЦПМСД» Оріхівської міської 
ради Бондаренко А.І. про підсумки опалювального сезону 2017-2018 р.р. та заходи з 
підготовки житлово-комунального господарства і об’єктів соціальної сфери Оріхівської 
міської ОТГ до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 р.р. прийняти до відома.

2. Погодити заходи ТОВ «Запорізькі теплові мережі», ТОВ «Теплоенергетик», КП 
«Оріхівський водоканал» Оріхівської міської ради, КП «Нестерянський комунальник» 
Оріхівської міської ради, КП «Житлосервіс» Оріхівської міської ради, КП «Благоустрій»



Оріхівської міської ради, КП «Оріхівський ринок» Оріхівської міської ради, відділу освіти, 
молоді та спорту, відділу культури та туризму, КЗ «ЦПМСД» Оріхівської міської ради 
щодо підготовки систем теплопостачання, житлово-комунального господарства і об’єктів 
соціальної сфери Оріхівської міської ОТГ до роботи в осінньо-зимовий період 2018- 
2019р.р, що додаються.

3. Створити оперативний штаб по підготовці систем теплопостачання, житлово- 
комунального господарства і об’єктів соціальної сфери Оріхівської міської ОТГ до роботи в 
осінньо-зимовий період 2018-2019р.р., згідно додатку 1 до даного рішення

4. Регіональному представнику ТОВ «Запорізькі теплові мережі» Шкрьобі Ф.С., директору 
ТОВ «Теплоенергетик» Лепетченку С.М., начальнику КП «Оріхівський водоканал» 
Оріхівської міської ради Іванченку В.М., начальнику КП «Нестерянський комунальник» 
Оріхівської міської ради Житкову В.О., начальнику КП «Житлосервіс» Оріхівської міської 
ради Намлієвій О.В. начальнику КП «Благоустрій» Оріхівської міської ради Коротковій 
О.В., директору КП «Оріхівський ринок» Оріхівської міської ради Цепі І.В., начальнику 
відділу освіти, молоді та спорту Прищенко Т.К., начальнику відділу культури та туризму 
Качур О.Д., в.о. головного лікаря КЗ «ЦПМСД» Оріхівської міської ради Бондаренко А.І. :

4.1. забезпечити виконання запланованих заходів та обсягів робіт з підготовки до осінньо- 
зимового періоду у встановлені терміни.
4.2. щомісячно два рази на місяць (до 10 та 25 числа) числа надавати звіти по виконанню 
заходів з підготовки господарства та закладів до роботи в осінньо-зимовий період начальнику 
штабу.
4.3. забезпечити 100% розрахунки за спожиті енергоносії та за отримані житлово-комунальні 
послуги
4.4. виконавцям послуг на території Оріхівської міської ОТГ систематично проводити роботу із 
споживачами щодо погашення заборгованості за житлово-комунальні послуги.
4.5. забезпечити до 15.09.2018 року підписання паспортів готовності на відомчі котельні
4.6. закладам, що опалюються природним газом, здійснити повірку або встановлення засобів 
обліку природного газу на котельнях та укласти до 01.09.2018 року договори на споживання 
природного газу в наступному опалювальному сезоні.

Силка,4-47-47 /Р  r r S
15.21.06.2018
Направлено: ТОВ «Запорізькі теплові мережі» -1, ТОВ «Теплоенергетик» -1, КП«Оріхівський 
водоканал» -1, КП «Нестерянський комунальник»-1, КП «Житлосервіс» -1, КП «Благоустрій» - 
1, КП «Оріхівський ринок» -1, відділ освіти, молоді та спорту-1, відділ культури і туризму-1,
КЗ «ЦПМСД» -1, контроль -1 , відділ ЖКГ та благоустрою-1.



Заходи і графіки
щодо підготовки навчальних закладів Оріхївської міської ОТГ 

до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019 років.

№
п/п

Найменування доходу Графік
проведення

заходу

Відповідальні 
за виконання

1 проаналізувати стан проходження опалювального 
періоду 2017/2018 років та вжити дієвих заходів 
щодо підготовки підпорядкованих об’ єктів до 
роботи в осінньо-зимовий період2018/2019 років; -

До
05.05.2018

Р-

Директор 
Лепетченко С.М.

2 забезпечити своєчасне проведення ремонтів
приміщень, котелень, котельного обладнання, 
опалювальних систем, вентиляції, покрівель, 
енергозабезпечувальних систем;

До
10.06.2018 р

Директор 
Лепетченко С.М.

3 виконати ревізію та ремонт насосних агрегатів 
систем опалення і підживлення

До
10.06.2018 

_Ь_________

Майстер

4 виконати ремонтно-профілактичні роботи та повірку 
приладів обліку енергоносіїв

До
10.06.2018 р

Майстер

5 забезпечити надійність несучих та огороджувальних 
конструкцій котелень, відсутність різного роду 
щілин і зазорів

До
10.08.2017 р

Інженер 3 
охорони праці 
Коновал Р.О.

6 забезпечити ущільнення вікон, вхідних дверей, 100% 
скління вікон котелень

До
05.06.2018 р

7 створити небезпечні умови протипожежної безпеки До
10.06.2018 р

Інженер 3 
охорони праці 
Коновал Р.О.

8 забезпечити виконання заходів (що додається) 
відповідно до встановленого графіка;

Директор 
Лепетченко С.М.

9 оформити та отримати акти готовності 
підпорядкованих об’єктів до опалювального періоду

До
10.09.2018 р

Директор 
Лепетченко С.М.

10 перед початком опалювального періоду провести 
перевірку готовності системи теплопостачання в 
цілому шляхом виконання пробного пуску з метою 
визначення готовності до роботи

До
10.10.2018 р

Директор 
Лепетченко С.М.

П укомплектувати всі робочі місця підготовленим і 
атестованим персоналом у порядку, установленому 
відповідно до наказу Міністерства палива і 
енергетики України від 09,02.2004 №75 (г0418-04) та 
оснаститиіх необхідними засобами індивідуального 
захисту, спецодягом та інструментом, а також 
інструкціями з експлуатації устаткування, охорони 
праці

До
10.10.2018 р

Директор 
Лепетченко С.М.

12 забезпечити суворий контроль за економічним 
споживанням паливно-енергетичних ресурсів

постійне Директор 
Лепетченко С.М.

Додатково повідомляємо, що станом на 13.06.2018 р. приміщення котелень 
навчальних закладів Оріхївської міської ОТГ, які Орендує ТОВ «Теплоенергетик», а саме: 

КЗ «Оріхівської ЗОНІ І-Н ступенів»
КЗ «Новоданилівської ЗОШ І-Il ступенів»



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 

Оріхівської міської ради від
від 21.06.2018 №________

Склад
оперативного штабу по підготовці систем теплопостачання, житлово-комунального 

господарства і об’єктів соціальної сфери Оріхівської міської ОТГ 
до роботи в осінньо-зимовий період 2018-2019р.р.

ВІНІЧЕНКО голова оперативного штабу, заступник міського голови з
Микола Дмитрович питань діяльності виконавчих органів

СИЛКА
Олександр Володимирович

ЛЕВЧЕНКО 
Віктор Васильович

ІВАЩИШИН 
Сергій Миколайович
ЦИГАНКОВА 
Світлана Миколаївна
КУЧЕРЕНКО 
Олександр Іванович
АНДРІЄШИНА 
Анна Василівна
РОМАНЕНКО 
Катерина Вікторівна
ЛЕВЧЕНКО 
Олександр Якович
ІВАНЧЕНКО 
Віталій Миколайович
ЖИТКОВ
Віталій Олексійович
НАМЛІЄВА 
Оксана Вікторівна
КОРОТКОВА 
Олена Василівна
ЦЕП А
Інна Віктоірвна
ЛЕПЕТЧЕНКО 
Станіслав Миколайович
ШКРЬОБА 
Федір Степанович
ПРИЩЕНКО 
Тетяна Костянтинівна
КАЧУР
Олена Дмитрівна 
БОНДАРЕНКО 
Антоніна Іванівна

заступник голови оперативного штабу, начальник відділу 
житлово-комунального господарства та благоустрою

головний спеціаліст відділу житлово-комунального 
господарства та благоустрою

в.о. старости на території села Новоданилівка

в.о. старости території села Мирне

в.о. старости на території села Новопавлівка

в.о. старости на території села Нестерянка

в.о. старости на території села Копані

в.о. старости на території сіл Новоандріївка, Щербаки

начальник КП «Оріхівський водоканал»

начальник КП «Нестерянський комунальник»

начальник КП «Житлосервіс»

начальник КП «Благоустрій»

директор КП «Оріхівський ринок»

директор ТОВ «Теплоенергетик», член виконавчого комітету

регіональний представник ТОВ «Запорізькі теплові мережі»

начальник відділу освіти, молоді та спорту

начальник відділу культури та туризму

в.о. головного лікаря КЗ «ЦПМСД», депутат Оріхівської 
міської ради

Керуючий справами О.М.Піщанська


